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Содржина:

1. Резултати од натпревари за пласман 5-8 место во млади категории -
МЛАДИНКИ;

2. Резулатати од 1/4 финални натпревари во млади категории-ПИОНЕРКИ група
2;

3. Распоред на финален турнир и натпревари за пласман во млади категории -
ПИОНЕРКИ;

4. Информации.

АД-1. Резултати од натпревари за пласман 5-8 место во млади категории -
МЛАДИНКИ.

МЛАДИНКИ - НАТПРЕВАРИ за пласман 5-8 место
Бр. 5-53 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 17.05.2026 (11:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 0 15 14 29
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Судии Филип Кнапиќ Софија Јаревска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 5-54 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 17.05.2026 (12:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 1 25 22 10 57
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 2 23 25 15 63
Судии Филип Кнапиќ Софија Јаревска Записник Ива Аврамоска

Забелешка
Жолт картон - РБС-Тренер-Попов Ј.
Жолт картон - МУГ-Тренер-Тасев Б.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 5-55 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 17.05.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 2 30 25 55
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 0 28 23 51
Судии Никола Стојковски Софија Јаревска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 5-56 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 17.05.2026 (14:00)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 1 22 25 09 56
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 2 25 16 15 56
Судии Никола Стојковски Софија Јаревска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

 Согласно одиграните натпревари и постигнатите резултати на одиграните
турнири, пласманот на екипите во категорија младинки, во натпреварувачка
сезона 2025/2026, е следен:

Пласман-МЛАДИНКИ
1 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
2 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
3 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
4 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица
5 ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип
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6 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје
7 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје
8 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
9 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола
10 ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово
11 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица
12 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
13 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
14 ОК „РИНИА“-Гостивар

АД-2. Резултати од 1/4 финални натпревари во млади категории-ПИОНЕРКИ
група 2.

ПИОНЕРКИ група 2– Четвртфинални натпревари
Бр. 9-138 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 17.05.2026 (19:30)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ - Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 0 15 23 23 61
Судии Давор Весевски Андреј Здравески-Винце Записник Милица Трпкова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-139 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 17.05.2026 (17:00)
Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 19 16 20 55
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски

Забелешка Жолт картон - ЈВБ-Тренер-Јаневиќ Т.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-140 Сала ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“-Куманово Резултат 17.05.2026 (13:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 3 20 25 25 25 95
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 1 25 22 21 19 87
Судии Игор Младеновски Ѓоше Маџаров Записник Методи Папаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-141 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 17.05.2026 (12:00)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 17 21 25 10 98
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 3 23 25 25 18 15 106
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Катја Зафирова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Пласман од 17 до 39 место-ПИОНЕРКИ
17 (1) ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје
18 (2) ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово
19 (3) ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово
20 (4) ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
21 ГОК „БОРЕЦ“-Велес
22 ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица
23 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
24 ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар
25 ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје
26 ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес
27 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола
28 ОК „ШКУПИ“-Скопје
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29 ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје
30 ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје
31 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“-Тетово
32 ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци
33 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
34 ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово
35 ОК „РИНИА“-Гостивар
36 ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип
37 ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје
38 ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“-Дебар
39 ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово

 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ од Скопје и ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“ од
Тетово, следната натпреварувачка година ќе се натпреваруваат со екипите од
група 1.

 ЖОК „КУМАНОВО“ од Куманово и ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ од Скопје играат еден
бараж натпревар со 13 и 14 пласираната екипа од група 1, (13-4 и 14-3), за
влез/опстанок во група 1 следната натпреварувачка година.

 Конечниот пласман ќе биде објавен по завршување на сите предвидени
натпревари во оваа категорија.

АД-3. Распоред на финален турнир и натпревари за пласман во млади категории -
ПИОНЕРКИ.

ПИОНЕРКИ - БАРАЖ натпревари
Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
9-142 ОК „БАМИ КОР“ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово 23.05.2026 17:00
Судискиот колегиум го одредува МСО ТЕТОВО.
9-143 ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ ОК „КУМАНОВО“ ОУ „ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-

КАРПОШ“-Скопје 21.05.2026 20:15
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

 Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500
денари. (Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).
Натпреварите се играат во 3 добиени сетови.

ПИОНЕРКИ - НАТПРЕВАРИ за пласман 5-8 место
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин

СС „ХРИСТО
ТАТАРЧЕВ“-Ново

Село

Термин
ден час

9-144 ЖОК „НОВО СЕЛО“ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ 23.05.2026 15:00
9-145 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ 23.05.2026 16:00
9-146
7 место Поразен нат. бр 9-144 Поразен нат. бр 9-145 23.05.2026 17:00

9-147
5 место Победник нат. бр 9-144 Победник нат. бр 9-145 23.05.2026 18:00

Судискиот колегиум го одредува МСО Струмица. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по
натпревар. Судиските трошоци се на организаторот на турнирот, ЖОК „НОВО СЕЛО“. За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

ПИОНЕРКИ- ФИНАЛЕН ТУРНИР
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Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
9-148 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“ ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“

ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-
ДУЊА“-Скопје

23.05.2026 13:00
Судиски колегиум: 1.Алекса Алексоски / 2.Давор Весевски
Записник: МСО Скопје Делегат: Филип Деспотовски

9-149 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ 23.05.2026 14:00
Судиски колегиум: 1.Иван Белевски / 2.Филип Кнапиќ
Записник: МСО Скопје Делегат: Филип Деспотовски

9-150
3 место Поразен нат. бр 9-148 Поразен нат. бр 9-149 23.05.2026 15:30

Судиски колегиум: дополнително ќе се одреди на лице место.
Записник: МСО Скопје Делегат: Сања Никчевиќ

9-151
ФИНАЛЕ Победник нат. бр 9-148 Победник нат. бр 9-149 23.05.2026 17:00

Судиски колегиум: дополнително ќе се одреди на лице место.
Записник: МСО Скопје Делегат: Сања Никчевиќ

Судиската такса за полуфиналните натпревари изнесува 2500,00 денари, по
натпревар, согласно Пропозициите за натпреварување во млади категории,член 11.
Судиската такса за натпреварите 3 и 1 место, изнесува 3000,00 денари, по натпревар,
согласно Пропозициите за натпреварување во млади категории,член 11.
Полуфиналните натпревари и натпреварот за 3 место се играат во 2 добиени сета.
Натпреварот за 1 место се игра во 3 добиени сетови.
За финалните турнири, во сите млади категории, предвидени се Делегати. Висината
на дневните трошоци изнесува 2000,00 денари.

Организатор на финалниот турнир е ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“ од Скопје.
Техничката организација и судиските трошоци се на товар на организаторот.

АД-4. Информации:
1. Со финалните турнири и натпревари за пласман во млади категории пионерки
завршуваат натпреварите во млади категории предвидени во сезона 2025/26.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за
настап имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 21.05.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите
категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до крај
на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање
6 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ АС1-Попов Јане Прва лига-жени До плаќање


